
UCHWAŁA NR XXXI/418/2016
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 30 listopada 2016r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do projektu w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko 2014-2020 pod tytułem „Opracowanie planów adaptacji do zmian klimatu dla miast

powyżej 100 tys. mieszkańców”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. z 2016r., poz 446 z póżn. zm.):

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§  1. Wyraża  się  wolę  przystąpienia  Miasta  Czeladź  jako  Partnera  do  projektu  realizowanego  przez
Ministerstwo  Środowiska  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Infrastruktura  i  Środowisko  2014-2020
pod tytułem ”Opracowanie planów adaptacji do zmian klimatu dla miast powyżej 100 tys. mieszkańców”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca
         Rady Miejskiej w Czeladzi

      Zofia Bazańska


